



Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w Toruniu
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2

Toruń, 04.08.2017 r.

WZP.272.29.2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA SIWZ ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Wykonanie analizy, opracowanie koncepcji i studium wykonalności dla projektu „Budowa kujawsko-pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej” przygotowywanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, wpłynęły pytania:

Pytanie 1:

A. Kryterium oceny ofert – Termin realizacji przedmiotu zamówienia

W SIWZ jest zapis:

1. Za wykonanie przedmiotu umowy w poniżej wskazanych terminach – 40 punktów
 - 1) I etap **30 dni roboczych** od dnia podpisania umowy,
 - 2) II etap **60 dni roboczych** od dnia podpisania umowy.
2. Za wykonanie przedmiotu umowy poniżej wskazanych terminach – 20 punktów
 - 1) I etap 37 dni roboczych od dnia podpisania umowy,
 - 2) II etap 67 dni roboczych od dnia podpisania umowy.
3. Za wykonanie przedmiotu umowy poniżej wskazanych terminach – 0 punktów
 - 1) I etap 45 dni roboczych od dnia podpisania umowy,
 - 2) II etap 75 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

Natomiast w Formularzu ofertowym jest następujący:

4. Za wykonanie przedmiotu umowy w poniżej wskazanych terminach – 40 punktów
 - 3) I etap **30 dni kalendarzowych** od dnia podpisania umowy,
 - 4) II etap **60 dni kalendarzowych** od dnia podpisania umowy.
5. Za wykonanie przedmiotu umowy poniżej wskazanych terminach – 20 punktów
 - 3) I etap 50 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy,
 - 4) II etap 80 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.
6. Za wykonanie przedmiotu umowy poniżej wskazanych terminach – 0 punktów
 - 3) I etap 70 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy,
 - 4) II etap 110 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Proszę o wskazanie który zapis jest obowiązujący.



Odpowiedź:

Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieszcza zmodyfikowany formularz ofertowy.

Pytanie 2:

B. Warunki udziału w postępowaniu.

W rozdziale IV SIWZ, pkt. 1.2.3.2 f) jest zapis dotyczący posiadania doświadczenia w realizacji minimum dwóch projektów z zakresu informatyzacji służby zdrowia.

Proszę o wyjaśnienie co należy rozumieć pod pojęciem „realizacja”. Czy ma to być doświadczenie we wdrażaniu systemów medycznych, czy pełnienie funkcji inżyniera kontraktu w procesie informatyzacji służby zdrowia.

Odpowiedź:

Zamawiający przez pojęcie „realizacja” o którym mowa w SIWZ w rozdziale IV, pkt 1.2.3.2 f) „**minimum dwóch specjalistów z zakresu informatyzacji służby zdrowia**, każdy z wykształceniem wyższym z doświadczeniem w realizacji minimum dwóch projektów z zakresu informatyzacji służby zdrowia” rozumie, że specjalista z zakresu informatyzacji służby zdrowia będzie posiadał doświadczenie we wdrażaniu systemów informatycznych w dwóch projektach z zakresu informatyzacji służby zdrowia.

Pytanie 3:

C. Płatności.

We Wzorze umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ) oraz w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SIWZ) wskazane są płatności 3 za trzy kolejne etapy, natomiast w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ) wskazane są dwie płatności. Proszę o wskazanie prawidłowego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że płatności za wykonanie przedmiotu zamówienia będą dwie zgodnie z zapisami w umowie i opisie przedmiotu zamówienia. We wzorze do umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ) w §7 [Wynagrodzenie] ust. 1 jest napisane, że płatności będą dwie, pierwsza po zakończeniu Etapu I i II, druga po zakończeniu Etapu III. Etapy realizacji przedmiotu zamówienia będą trzy.

W związku z powyższym, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert: 10 sierpnia 2017 r., godz.10:00.

Termin składania ofert: 10 sierpnia 2017 r., godz.10:30.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Olgierd Sobkowiak